
세 출 예 산 사 업 명 세 서

부서: 안전건설방재과

정책: 지방도로건설확포장

단위: 지방도로 유지관리사업 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 기정액 비교증감

2016년도 추경 1 회 일반회계 안전건설방재과

안전건설방재과 55,062,615 37,916,997 17,145,618

국 13,772,156 12,936,394 835,762

지 8,994,000 8,334,000 660,000

특 15,000 0 15,000

도 2,961,398 1,937,853 1,023,545

군 29,320,061 14,708,750 14,611,311

지방도로건설확포장 2,841,535 1,288,986 1,552,549

국 125,000 0 125,000

도 118,509 92,000 26,509

군 2,598,026 1,196,986 1,401,040

지방도로 유지관리사업 2,841,535 1,288,986 1,552,549

국 125,000 0 125,000

도 118,509 92,000 26,509

군 2,598,026 1,196,986 1,401,040

지방도로 유지관리사업 2,345,838 1,069,798 1,276,040

201 일반운영비 104,158 100,158 4,000

01 사무관리비 27,270 3,270 24,000

1)도로제설장비 임차료 24,000 0 24,00024,000,000원

03 행사운영비 0 20,000 △20,000

1)토목직공무원 워크숍 0 20,000 △20,000경정 0원

401 시설비및부대비 1,845,040 573,000 1,272,040

01 시설비 1,843,600 573,000 1,270,600

1)비금 덕산지구 위험도로개선 198,560 0 198,560

1)증도~자은 연도교 건설 국도연계망 조사용역

120,000 0 120,000

1)제설장비 구입 318,040 0 318,040

1)장산중학교 진입로 확포장 194,000 0 194,000

1)흑산 일주도로(하늘교량)보수사업

300,000 0 300,000

1)읍면 도로표지판 정비 140,000 0 140,000

198,560,000원

120,000,000원

318,040,000원

194,000,000원

300,000,000원

140,000,000원

03 시설부대비 1,440 0 1,440

1)비금 덕산지구 위험도로개선 1,440 0 1,4401,440,000원

어린이 보호구역 개선 250,000 0 250,000

국 125,000 0 125,000

군 125,000 0 125,000

401 시설비및부대비 250,000 0 250,000

국 125,000 0 125,000

군 125,000 0 125,000

01 시설비 248,092 0 248,092

1)어린이 보호구역 개선사업 59,460 0 59,46059,460,000원

국 29,730 0 29,730

군 29,730 0 29,730

1)어린이 보호구역 CCTV 설치 188,632 0 188,632188,632,000원

국 94,316 0 94,316

군 94,316 0 94,316
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부서: 안전건설방재과

정책: 지방도로건설확포장

단위: 지방도로 유지관리사업 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 기정액 비교증감

03 시설부대비 1,908 0 1,908

1)어린이 보호구역 개선사업 540 0 540540,000원

국 270 0 270

군 270 0 270

1)어린이 보호구역 CCTV 설치 1,368 0 1,3681,368,000원

국 684 0 684

군 684 0 684

무기계약근로자보수 118,509 92,000 26,509

도 118,509 92,000 26,509

101 인건비 118,509 92,000 26,509

도 118,509 92,000 26,509

03 무기계약근로자보수 118,509 92,000 26,509

1)지방도 보수원 인건비 118,509 92,000 26,509경정 118,509,000원

도 118,509 92,000 26,509

안전정책 및 사회재난 1,805,766 951,570 854,196

국 12,254 8,754 3,500

도 446,696 35,050 411,646

군 1,346,816 907,766 439,050

안전관리 및 민방위 1,126,396 272,200 854,196

국 12,254 8,754 3,500

도 446,696 35,050 411,646

군 667,446 228,396 439,050

안전관리업무추진 50,911 46,015 4,896

도 396 0 396

군 50,515 46,015 4,500

201 일반운영비 35,711 34,615 1,096

도 396 0 396

군 35,315 34,615 700

01 사무관리비 17,651 16,555 1,096

1)겨울철 재난안전종사자 방한물품 구입

396 0 396396,000원

도 396 0 396

1)급량비 5,355 4,655 700

2)안전관리업무 추진 매식비

2,800 2,100 700경정 7,000원*4명*100일

202 여비 15,200 11,400 3,800

01 국내여비 15,200 11,400 3,800

1)안전점검의날 행사 및 안전문화운동 추진

15,200 11,400 3,800경정 50,000원*4명*76일

민방위 관리 150,646 113,146 37,500

국 2,872 2,872 0

도 11,054 1,554 9,500

군 136,720 108,720 28,000

201 일반운영비 45,146 26,146 19,000

국 652 652 0

도 9,500 0 9,500
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부서: 안전건설방재과

정책: 안전정책 및 사회재난

단위: 안전관리 및 민방위 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 기정액 비교증감

군 34,994 25,494 9,500

01 사무관리비 30,477 11,477 19,000

1)민방위대 화생방용 방독면 구입

19,000 0 19,00019,000,000원

도 9,500 0 9,500

군 9,500 0 9,500

401 시설비및부대비 45,900 27,400 18,500

국 2,220 2,220 0

도 1,554 1,554 0

군 42,126 23,626 18,500

01 시설비 45,900 27,400 18,500

1)민방위대 화생방용 방독면 구입

25,900 7,400 18,500경정 25,900,000원

국 2,220 2,220 0

도 1,554 1,554 0

군 22,126 3,626 18,500

119 나르미선 및 운항지원금 20,000 15,200 4,800

301 일반보상금 20,000 15,200 4,800

11 기타보상금 20,000 15,200 4,800

1)119나르미선 운항지원금 20,000 15,200 4,800경정 20,000,000원

재난대응안전한국훈련 10,000 3,000 7,000

국 5,000 1,500 3,500

도 2,500 750 1,750

군 2,500 750 1,750

201 일반운영비 10,000 3,000 7,000

국 5,000 1,500 3,500

도 2,500 750 1,750

군 2,500 750 1,750

01 사무관리비 10,000 3,000 7,000

1)재난대응안전한국훈련 운영비

10,000 3,000 7,000경정 10,000,000원

국 5,000 1,500 3,500

도 2,500 750 1,750

군 2,500 750 1,750

섬문화 터미널 조성사업 800,000 0 800,000

도 400,000 0 400,000

군 400,000 0 400,000

401 시설비및부대비 800,000 0 800,000

도 400,000 0 400,000

군 400,000 0 400,000

01 시설비 794,960 0 794,960

1)섬문화 터미널 조성사업 794,960 0 794,960794,960,000원

도 397,480 0 397,480

군 397,480 0 397,480

03 시설부대비 5,040 0 5,040

1)섬문화 터미널 조성사업 5,040 0 5,0405,040,000원
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부서: 안전건설방재과

정책: 안전정책 및 사회재난

단위: 안전관리 및 민방위 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 기정액 비교증감

도 2,520 0 2,520

군 2,520 0 2,520

자연재해예방 9,903,304 8,251,226 1,652,078

국 3,925,890 3,891,640 34,250

특 15,000 0 15,000

도 50,125 20,000 30,125

군 5,912,289 4,339,586 1,572,703

재난예방 및 복구 9,903,304 8,251,226 1,652,078

국 3,925,890 3,891,640 34,250

특 15,000 0 15,000

도 50,125 20,000 30,125

군 5,912,289 4,339,586 1,572,703

재난방재 업무추진 45,059 40,946 4,113

201 일반운영비 33,059 27,946 5,113

01 사무관리비 15,599 14,486 1,113

1)급량비 3,339 2,226 1,113

2)재난방재 업무추진 매식비

3,339 2,226 1,113경정 7,000원*3명*159회

03 행사운영비 4,000 0 4,000

1)지역자율방재단 운영 4,000 0 4,0004,000,000원

202 여비 9,000 6,000 3,000

01 국내여비 9,000 6,000 3,000

1)국내여비 9,000 6,000 3,000

2)재난방재 업무추진 국내여비

9,000 6,000 3,000경정 50,000원*3명*60회

301 일반보상금 3,000 7,000 △4,000

09 행사실비보상금 3,000 7,000 △4,000

1)지역자율방재단 교육비 3,000 7,000 △4,000경정 3,000,000원

소하천정비(생활) 1,819,065 600,000 1,219,065

국 300,000 300,000 0

군 1,519,065 300,000 1,219,065

207 연구개발비 125,000 0 125,000

01 연구용역비 125,000 0 125,000

1)소하천정비 종합계획수립 125,000 0 125,000125,000,000원

401 시설비및부대비 1,694,065 600,000 1,094,065

국 300,000 300,000 0

군 1,394,065 300,000 1,094,065

01 시설비 1,689,745 595,680 1,094,065

1)생활 소하천 정비 1,094,065 0 1,094,0651,094,065,000원

풍수해 보험 보조금 53,400 40,000 13,400

도 20,000 20,000 0

군 33,400 20,000 13,400

301 일반보상금 53,400 40,000 13,400
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부서: 안전건설방재과

정책: 자연재해예방

단위: 재난예방 및 복구 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 기정액 비교증감

도 20,000 20,000 0

군 33,400 20,000 13,400

11 기타보상금 53,400 40,000 13,400

1)풍수해보험 보상금 50,000 40,000 10,000경정 50,000,000원

도 20,000 20,000 0

군 30,000 20,000 10,000

1)2015년 풍수해보험 보상금 3,400 0 3,4003,400,000원

재해위험지구 정비 7,500,000 7,200,000 300,000

국 3,590,000 3,590,000 0

군 3,910,000 3,610,000 300,000

401 시설비및부대비 7,480,000 7,180,000 300,000

국 3,590,000 3,590,000 0

군 3,890,000 3,590,000 300,000

01 시설비 7,454,302 7,154,302 300,000

1)안좌면 해안재해 보수보강사업(특300,000)

300,000 0 300,000300,000,000원

재난예경보시설 86,280 39,280 47,000

국 1,640 1,640 0

특 15,000 0 15,000

도 13,000 0 13,000

군 56,640 37,640 19,000

201 일반운영비 8,000 0 8,000

도 4,000 0 4,000

군 4,000 0 4,000

01 사무관리비 8,000 0 8,000

1)예경보시설 유지보수 8,000 0 8,0008,000,000원

도 4,000 0 4,000

군 4,000 0 4,000

401 시설비및부대비 78,280 39,280 39,000

국 1,640 1,640 0

특 15,000 0 15,000

도 9,000 0 9,000

군 52,640 37,640 15,000

01 시설비 78,280 39,280 39,000

1)노후강우량기 교체사업 9,000 0 9,0009,000,000원

도 9,000 0 9,000

1)재해 전광판 설치 30,000 0 30,00030,000,000원

특 15,000 0 15,000

군 15,000 0 15,000

대설피해 재난지원금 68,500 0 68,500

국 34,250 0 34,250

도 17,125 0 17,125

군 17,125 0 17,125

302 이주및재해보상금 68,500 0 68,500

국 34,250 0 34,250

도 17,125 0 17,125

군 17,125 0 17,125
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부서: 안전건설방재과

정책: 자연재해예방

단위: 재난예방 및 복구 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 기정액 비교증감

02 민간인재해및복구활동보상금 68,500 0 68,500

1)2016.1.17~25 대설피해 재난지원금

68,500 0 68,50068,500,000원

국 34,250 0 34,250

도 17,125 0 17,125

군 17,125 0 17,125

농업생산기반정비 40,399,510 27,313,415 13,086,095

국 9,709,012 9,036,000 673,012

지 8,994,000 8,334,000 660,000

도 2,346,068 1,790,803 555,265

군 19,350,430 8,152,612 11,197,818

농업기반시설 21,425,545 13,775,278 7,650,267

국 1,638,000 636,000 1,002,000

지 8,994,000 8,334,000 660,000

도 1,308,375 710,803 597,572

군 9,485,170 4,094,475 5,390,695

밭기반 정비사업 7,193,750 5,693,750 1,500,000

지 4,555,000 4,555,000 0

도 569,375 569,375 0

군 2,069,375 569,375 1,500,000

401 시설비및부대비 7,193,750 5,693,750 1,500,000

지 4,555,000 4,555,000 0

도 569,375 569,375 0

군 2,069,375 569,375 1,500,000

01 시설비 7,179,516 5,679,516 1,500,000

1)밭기반정비사업 1,500,000 0 1,500,0001,500,000,000원

기계화 경작로 확포장사업 1,699,000 1,613,428 85,572

지 1,160,000 1,100,000 60,000

도 149,000 141,428 7,572

군 390,000 372,000 18,000

401 시설비및부대비 1,657,000 1,571,428 85,572

지 1,160,000 1,100,000 60,000

도 149,000 141,428 7,572

군 348,000 330,000 18,000

01 시설비 1,651,034 1,565,771 85,263

1)기계화경작로확포장사업

1,651,034 1,565,771 85,263경정 1,651,034,000원

지 1,155,824 1,096,040 59,784

도 148,463 140,919 7,544

군 346,747 328,812 17,935

03 시설부대비 5,966 5,657 309

1)기계화경작로확포장사업 5,966 5,657 309경정 5,966,000원

지 4,176 3,960 216

도 537 509 28

군 1,253 1,188 65

한발대비 용수개발사업 926,000 816,250 109,750

국 136,000 136,000 0
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부서: 안전건설방재과

정책: 농업생산기반정비

단위: 농업기반시설 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 기정액 비교증감

지 517,000 517,000 0

도 30,000 0 30,000

군 243,000 163,250 79,750

401 시설비및부대비 926,000 816,250 109,750

국 136,000 136,000 0

지 517,000 517,000 0

도 30,000 0 30,000

군 243,000 163,250 79,750

01 시설비 920,705 810,955 109,750

1)저수지 준설사업 60,000 0 60,00060,000,000원

도 30,000 0 30,000

군 30,000 0 30,000

1)한발대비 용수개발사업 138,776 168,776 △30,000경정 138,776,000원

국 135,021 135,021 0

군 3,755 33,755 △30,000

1)수리시설 개보수사업 641,929 642,179 △250경정 641,929,000원

지 513,743 513,743 0

군 128,186 128,436 △250

1)가뭄대책사업 80,000 0 80,00080,000,000원

누수저수지 보수사업 350,000 0 350,000

도 155,000 0 155,000

군 195,000 0 195,000

401 시설비및부대비 350,000 0 350,000

도 155,000 0 155,000

군 195,000 0 195,000

01 시설비 350,000 0 350,000

1)누수저수지개보수사업 150,000 0 150,000150,000,000원

도 75,000 0 75,000

군 75,000 0 75,000

1)저수지수변개발사업 200,000 0 200,000200,000,000원

도 80,000 0 80,000

군 120,000 0 120,000

소규모기반정비사업(자체) 3,000,000 2,500,000 500,000

401 시설비및부대비 3,000,000 2,500,000 500,000

01 시설비 3,000,000 2,500,000 500,000

1)농로 응급복구 730,000 480,000 250,000

1)배수로 응급복구 744,800 494,800 250,000

경정 730,000,000원

경정 744,800,000원

농업기반시설 유지관리사업 162,828 142,200 20,628

401 시설비및부대비 116,628 96,000 20,628

01 시설비 116,628 96,000 20,628

1)농경지 침수 방지용 이동식 양수기 구입

20,628 0 20,62820,628,000원

소규모기반정비사업(보조) 455,000 0 455,000

도 405,000 0 405,000

군 50,000 0 50,000
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부서: 안전건설방재과

정책: 농업생산기반정비

단위: 농업기반시설 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 기정액 비교증감

401 시설비및부대비 455,000 0 455,000

도 405,000 0 405,000

군 50,000 0 50,000

01 시설비 455,000 0 455,000

1)지도읍 감정5구(고사마을)농수로개거사업

15,000 0 15,00015,000,000원

도 15,000 0 15,000

1)지도읍 내양리(적동) 농로포장사업

10,000 0 10,00010,000,000원

도 10,000 0 10,000

1)지도읍 내양리(송항) 농로포장사업

10,000 0 10,00010,000,000원

도 10,000 0 10,000

1)지도읍 태천1구 농로포장 20,000 0 20,00020,000,000원

도 20,000 0 20,000

1)압해읍 복룡4구 중촌 배수로정비사업

10,000 0 10,00010,000,000원

도 10,000 0 10,000

1)압해읍 가룡1구(금기)배수로시설

10,000 0 10,00010,000,000원

도 10,000 0 10,000

1)압해읍 신용1리 농로포장 20,000 0 20,00020,000,000원

도 20,000 0 20,000

1)증도면 증동리 농로포장사업 15,000 0 15,00015,000,000원

도 15,000 0 15,000

1)증도면 대초리 농로포장사업 15,000 0 15,00015,000,000원

도 15,000 0 15,000

1)임자면 대기리 농수로개거사업 15,000 0 15,00015,000,000원

도 15,000 0 15,000

1)임자면 이흑암리(은동) 배수로정비사업

15,000 0 15,00015,000,000원

도 15,000 0 15,000

1)임자면 이흑암리(은동) 위험배수로 정비

10,000 0 10,00010,000,000원

도 10,000 0 10,000

1)자은면 창촌부락 농로포장사업 15,000 0 15,00015,000,000원

도 15,000 0 15,000

1)자은면 신석리 농사용(펌핑)양수기사업

15,000 0 15,00015,000,000원

도 15,000 0 15,000

1)자은면 고장리 농로포장 10,000 0 10,00010,000,000원

도 10,000 0 10,000

1)비금면 가산리 배수로정비공사 15,000 0 15,00015,000,000원

도 15,000 0 15,000

1)비금면 가산리 농로포장공사 15,000 0 15,00015,000,000원

도 15,000 0 15,000

1)도초면 시목리 농로배수로 정비공사

10,000 0 10,00010,000,000원

도 10,000 0 10,000
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부서: 안전건설방재과

정책: 농업생산기반정비

단위: 농업기반시설 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 기정액 비교증감

1)도초면 영동리 농로포장공사 20,000 0 20,00020,000,000원

도 20,000 0 20,000

1)신의면 하동1구 농로배수로 정비공사

20,000 0 20,00020,000,000원

도 20,000 0 20,000

1)장산면 도창리 농로포장공사 10,000 0 10,00010,000,000원

도 10,000 0 10,000

1)장산면 대리 농로배수로 정비공사

10,000 0 10,00010,000,000원

도 10,000 0 10,000

1)안좌면 신촌리 농로포장공사 10,000 0 10,00010,000,000원

도 10,000 0 10,000

1)안좌면 대우리 농로포장공사 10,000 0 10,00010,000,000원

도 10,000 0 10,000

1)안좌면 산두리 농로포장공사 10,000 0 10,00010,000,000원

도 10,000 0 10,000

1)안좌면 존포리 농로포장공사 10,000 0 10,00010,000,000원

도 10,000 0 10,000

1)팔금면 원산리 농로배수로 정비공사

10,000 0 10,00010,000,000원

도 10,000 0 10,000

1)팔금면 읍리 농로포장공사 10,000 0 10,00010,000,000원

도 10,000 0 10,000

1)팔금면 진고리 농로포장공사 15,000 0 15,00015,000,000원

도 15,000 0 15,000

1)암태면 중흥리 농배수로개거사업

15,000 0 15,00015,000,000원

도 15,000 0 15,000

1)암태면 익금리 농배수로정비사업

10,000 0 10,00010,000,000원

도 10,000 0 10,000

1)도초면 죽연리 신교 농로포장 20,000 0 20,000

1)임자면 이흑암리 염전 진입로 20,000 0 20,000

1)팔금면 당고리 솔치 농로포장 10,000 0 10,000

20,000,000원

20,000,000원

10,000,000원

지표수보강개발 4,593,317 2,317,000 2,276,317

지 2,017,000 2,017,000 0

군 2,576,317 300,000 2,276,317

401 시설비및부대비 4,593,317 2,317,000 2,276,317

지 2,017,000 2,017,000 0

군 2,576,317 300,000 2,276,317

01 시설비 3,584,976 2,308,659 1,276,317

1)지표수보강개발사업 2,276,317 0 2,276,317

1)지표수보강개발사업 1,308,659 2,308,659 △1,000,000

2,276,317,000원

경정 1,308,659,000원

지 1,011,161 2,011,161 △1,000,000

군 297,498 297,498 0

02 감리비 1,000,000 0 1,000,000

1)지표수보강개발사업 1,000,000 0 1,000,0001,000,000,000원
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부서: 안전건설방재과

정책: 농업생산기반정비

단위: 농업기반시설 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 기정액 비교증감

지 1,000,000 0 1,000,000

농어촌테마공원조성 1,200,000 0 1,200,000

지 600,000 0 600,000

군 600,000 0 600,000

401 시설비및부대비 1,200,000 0 1,200,000

지 600,000 0 600,000

군 600,000 0 600,000

01 시설비 1,195,680 0 1,195,680

1)농촌테마공원 조성사업 1,195,680 0 1,195,6801,195,680,000원

지 597,840 0 597,840

군 597,840 0 597,840

03 시설부대비 4,320 0 4,320

1)농촌테마공원 조성사업 4,320 0 4,3204,320,000원

지 2,160 0 2,160

군 2,160 0 2,160

배수개선사업 1,653,000 500,000 1,153,000

국 1,502,000 500,000 1,002,000

군 151,000 0 151,000

401 시설비및부대비 1,653,000 500,000 1,153,000

국 1,502,000 500,000 1,002,000

군 151,000 0 151,000

01 시설비 1,643,100 496,400 1,146,700

1)배수개선사업 1,492,100 496,400 995,700경정 1,492,100,000원

국 1,492,100 496,400 995,700

1)배수개선사업 151,000 0 151,000151,000,000원

03 시설부대비 9,900 3,600 6,300

1)배수개선사업 9,900 3,600 6,300경정 9,900,000원

국 9,900 3,600 6,300

방조제시설 18,973,965 13,538,137 5,435,828

국 8,071,012 8,400,000 △328,988

도 1,037,693 1,080,000 △42,307

군 9,865,260 4,058,137 5,807,123

지방관리방조제 보수공사 17,535,828 12,100,000 5,435,828

국 8,071,012 8,400,000 △328,988

도 1,037,693 1,080,000 △42,307

군 8,427,123 2,620,000 5,807,123

401 시설비및부대비 17,439,350 12,000,000 5,439,350

국 8,071,012 8,400,000 △328,988

도 1,037,693 1,080,000 △42,307

군 8,330,645 2,520,000 5,810,645

01 시설비 17,389,350 11,972,400 5,416,950

1)지방관리방조제 개보수공사

11,480,008 11,972,400 △492,392경정 11,480,008,000원

국 8,036,012 8,380,680 △344,668

도 1,033,193 1,077,516 △44,323

군 2,410,803 2,514,204 △103,401
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부서: 안전건설방재과

정책: 농업생산기반정비

단위: 방조제시설 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 기정액 비교증감

1)지방관리방조제 개보수공사 5,909,342 0 5,909,3425,909,342,000원

03 시설부대비 50,000 27,600 22,400

1)지방관리방조제 개보수공사

50,000 27,600 22,400경정 50,000,000원

국 35,000 19,320 15,680

도 4,500 2,484 2,016

군 10,500 5,796 4,704

403 자치단체등자본이전 96,478 100,000 △3,522

02 공기관등에대한자본적대행사업비 96,478 100,000 △3,522

1)지방관리방조제 개보수사업(국가직접지원)

96,478 100,000 △3,522경정 96,478,000원

행정운영경비(건설방재과) 17,500 16,800 700

기본경비 17,500 16,800 700

기본경비 17,500 16,800 700

201 일반운영비 5,700 5,400 300

01 사무관리비 5,700 5,400 300

1)일반수용비 5,700 5,400 300

2)부서운영 사무관리비 5,700 5,400 300경정 300,000원*19명

202 여비 7,600 7,200 400

01 국내여비 7,600 7,200 400

1)부서운영 국내여비 7,600 7,200 400경정 50,000원*19명*8회
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